CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
PARA TRATAR SOBRE O VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI Nº 41/2022, QUE
DISPÕE SOBRE PLANO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE AOS SERVIDORES
ATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

Aos vinte dias do mês de julho, com início às nove horas e trinta minutos foi
realizada a reunião com os vereadores Elias Marcelo Sleiman (Marcelo Sleiman) e
Luiz Aurélio Pagani (Lelo Pagani), respectivamente Presidente e Membro da
Comissão de Constituição Justiça e Redação. Dando início à reunião, o vereador
Marcelo Sleiman comunicou que o vereador Laudo Gomes da Silva (Sargento
Laudo), Relator da Comissão, informou, por meio de mensagem no aplicativo
Whatsapp, que não poderia comparecer à reunião. Na sequência, foi analisado o
Veto Total ao Projeto de Lei nº 41/2022. Após, os vereadores Marcelo Sleiman e
Lelo Pagani elaboraram parecer contrário ao veto, estando as justificativas contidas
no referido documento emitido pelos mesmos, bem como, também, solicitaram à
Secretaria da Câmara para que enviassem o parecer ao Vereador Sargento Laudo.
Nada mais havendo a ser tratado, a reunião foi encerrada.

Vereador Elias Marcelo Sleiman
Presidente da Comissão

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 7
D

D
J-

25
N

1-
T

K
7E

-6
V

83
 -

 P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 20 de julho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=7DDJ25N1TK7E6V83, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 7DDJ-25N1-TK7E-6V83

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 7
D

D
J-

25
N

1-
T

K
7E

-6
V

83
 -

 P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=7DDJ25N1TK7E6V83
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7DDJ25N1TK7E6V83
		2022-07-27T17:09:36-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura